Dehntrafo ohne Verstärker
DSRT 22DA
Messbereiche	 ±250 µe...±750 µe
		 (1 µε = 0,001 mm/m bzw.
		 1 µε entspricht 0,001 mm
		 Dehnung pro Meter)
Empfindlichkeit	 1,85 mV/V @ 750 µε

Überlastfähigkeit	 200 %
Elektrische Daten
Bestellbezeichnung
DSRT 22DA-S5-
0250  Messbereich 250 µε
0750  Messbereich 750 µε
Zubehör (nicht im Lieferumfang enthalten)
Kabeldose mit Kabel, steuerungsseitig, 5-pol.
Kabeldose, steuerungsseitig, 5-pol. Art.Nr. 10135462
Serie 713
ESG 34CH0200G 5-pol. (abgeschirmt) 2 m, PUR,
(Art.Nr. 11046264)
ESG 34CH0500G 5-pol. (abgeschirmt) 5 m, PUR,
(Art.Nr. 11046266)
ESG 34CH1000G 5-pol. (abgeschirmt) 10 m, PUR,
(Art.Nr. 10155587)
www.baumer.com 5.5
5
1.6
3.2
14
,5
±0
.1
17
6
15
M6x25
r 0.1
26
6 53 ±0.1
69
80
12
M
x1
10
,2
N7
N8
(    )
DSRT 22DA
1 2
34 5
E+
E-
S+
S-
ε
Abmessungen Elektrischer Anschluss
Pin-Nummer	 Signale
1	 E+
2	 S-
3	 E-
4	 S+
5	 n.c.
Gehäuse	 Schirm
Beschaltung